CONPHARM AB (publ)
DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2005.

VERKSAMHETEN

Reumacon. Meda AB ansvarar for att genomfora de studier som skall ligga till grund for en
kommande registrering av Reumacon. Kompletterande kliniska studier (s.k. fas-3 studier)
skall genomforas innan registreringsansdkan ldmnas in till myndigheten. Dessa studier kan
starta forst nér ytterligare data genererats som bekréftar substansens sikerhet.

Meda arbetar nu, tillsammans med extern expertis, med att forsoka 16sa de tekniska problem
som fordrdjer starten av den planerade sidkerhetsstudien. Bedomningen &r att information om
lamplig metod for att komma vidare med denna studie skall foreligga i borjan av 2006.

Podofilox. Forsiljningen av Podofilox i USA ér volymmaissigt i niva med forsédljningen
under samma period forra aret. Priskonkurrens gor dock att Conpharms royaltyintékt minskat
ndgot.

Forséljning. Intékterna under forsta kvartalet bestar av royalty av forsdljningen av Wartec
och Podofilox samt en engingsintdkt for 6verldtande av marknadsrittigheterna av Reumacon 1
Israel till Meda AB.

Malsittningen dr att kunna balansera verksamhetens kostnader med intdkterna av
forsdljningen av Wartec och Podofilox till dess att Reumacon blir registrerat.

OMSATTNING OCH RESULTAT
Rorelseintidkten under arets tre forsta ménader uppgick till 692 TSEK (263 TSEK
motsvarande period ar 2004).

Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev en vinst om 174 TSEK
(-19 TSEK).
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Helar

2004
Resultatposter (TSEK)
Nettointikter 2 366
Kostnad for salda varor -796
Bruttoresultat 1570
Ovriga kostnader - 1377
Resultat fore avskrivningar 193
Avskrivningar/Nedskrivningar 0
Resultat efter avskrivningar 193
Finansiella intdkter/kostnader 14
Resultat efter finansiella poster 207
Skatt 0
Resultat 207
Balansposter (TSEK)
Omsittningstillgdngar
Varulager 600
Kortfristiga fordringar 786
Kortfristiga placeringar 1 000
Kassa och Bank 1577
Sa omséttningstillgangar 3963
Summa tillgdngar 3963
Eget kapital 3626
Kortfristiga skulder 337
Summa eget kapital och skulder 3963

Kassaflodesanalys(TSEK)
Tillférda medel fran 16pande verksamheten 207

Forandring av rorelsekapital 324
Kassaflode fran den lopande verksamh. 531
Kassaflode investeringsverksamheten --
Kassaflode finansieringsverksamheten -1 000

Foriandring av likvida medel -469

Perioden januari — mars

2004

263
-24
239
=329
-90

0
-90
71
-19
0

-19

1059

369
1 000
1268
3 696
3696

3399
297
3 696

2005

692
692
-518
174

0
174
3
177
0
177



Nyckeltal

Antal aktier (tusental)
Antal anstéllda

Resultat per aktie (kr)
Eget kapital per aktie (kr)
Soliditet (%)

Eget Kapital
Ingaende eget kapital
Periodens resultat
Utgaende eget kapital

Helar
2004

11285

0,02
0,32
91,5

3418
207
3625

Perioden januari — mars

2004

11285
1

0,00
0,30
92,0

3418
-19
3399

2005

11285
1

0,02
0,34
91,7

3625
177
3 802



